FIEP
Federação
das Indústrias
do Estado
da Paraíba

Edifício Agostinho Velloso da  Silveira
Av. Manoel Guimarães, 195 - 2º Andar - José Pinheiro
Caixa Postal: 661- 58 100-440 - Campina Grande PB
Telefone (083) 3310 5300  - 2101.5339
WEB: www.fiepb.org.br - E-mail:dr@dr.pb.senai.br

SESI
Serviço
Social
da Indústria

SENAI
Serviço Nacional
de Aprendizagem
Industrial

I E L
Instituto
Euvaldo
Lodi

EDITAL Nº 01/2019 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONCESSÃO DE BOLSAS PARA O PROJETO FISHTONE – MONTE SEU

PEDAL - SENAI/PB

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL – SENAI –
Departamento Regional da Paraíba, por intermédio de sua Diretora Regional, no
uso das suas atribuições, que lhe são asseguradas pela alínea “b” do art. 53 do
Decreto nº 494 de 10 de Janeiro de 1962,

RESOLVE:

Tornar pública, para conhecimento dos interessados, a LISTA DOS APROVADOS
no Edital nº 01/2019 do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONCESSÃO DE BOLSAS PARA O PROJETO FISHTONE – MONTE SEU
PEDAL - SENAI/PB.

VAGA: ENGENHARIA ELÉTRICA

CANDIDATOS  SITUAÇÃO

IGOR PAIVA BRAGANTE DE ARAÚJO APROVADO

ARTHUR DIMITRI BRITO OLIVEIRA APROVADO

VAGA: ARTE MÍDIA

CANDIDATOS  SITUAÇÃO

MARCUS VINICIUS BEZERRA CACHO APROVADO

Os candidatos aprovados deverão aguardar o contato por parte da instituição
contratante para formalização do processo.

Dúvidas e informações poderão ser tiradas no telefone: (83) 3099.1010.

Para todos os fins, não cabe recurso quanto ao resultado do processo de avaliação
das vagas de Engenharia Elétrica e Arte Mídia.

Campina Grande/PB, 31 de Outubro de 2019.

Comissão Organizadora

http://www.fiepb.org.br/